

№ п/п	Найменування робіт, матеріалів, витрат	Од. вим.	Кількість	Вартість робіт	Всього
	Розбирання і демонтаж				
1	Розбирання дверей дерев'яних	шт	5,00	115,00	575,00
2	Розбирання вікон і дверей металопластикових	м2	21,40	90,00	1926,00
3	Розбирання підвіконня	пог.м	5,50	35,00	192,50
4	Розбирання кладки стін в одну цеглу	м2	32,00	140,00	4480,00
5	Розбирання фальш-стін	м2	3,00	35,00	105,00
6	Розбирання кутиків захисних	пог.м	38,00	6,00	228,00
7	Розбирання склоблоків стінових	м2	0,82	150,00	123,00
8	Розбирання воріт металевих	шт	1,00	345,00	345,00
9	Розбирання металоконструкцій металевих (сходи)	тон	0,80	4200,00	3360,00
10	Розбирання плитки підлог	м2	109,40	60,00	6564,00
11	Розбирання лінолеуму	м2	13,70	25,00	342,50
12	Розбирання тротуарної плитки з основою (вхідна група)	м2	12,00	55,00	660,00
13	Розбирання бордюра тротуарного	пог.м	7,00	25,00	175,00
14	Розбирання бордюра дорожнього	пог.м	10,00	30,00	300,00
15	Розбирання плитки на стінах	м2	14,20	60,00	852,00
16	Розбирання унітазу	шт	1,00	250,00	250,00
17	Розбирання умивальників	шт	1,00	200,00	200,00
18	Розбирання стель типу "Армстронг"	м2	2,00	35,00	70,00
19	Розбирання стель ГКЛ	м2	14,00	35,00	490,00
20	Демонтаж бойлера	шт	1,00	200,00	200,00
21	Демонтаж розеток і вимикачів	шт	60,00	20,00	1200,00
22	Розбирання кабелів	пог.м	400,00	7,00	2800,00
23	Демонтаж датчиків руху і камер (зі збереженням)	шт	8,00	25,00	200,00
24	Розбирання коробів-кабельних	пог.м	50,00	10,00	500,00
25	Демонтаж щитків електричних	шт	2,00	70,00	140,00
26	Розбирання світильників	шт	8,00	30,00	240,00
27	Демонтаж радіаторів опалення чугунних	шт	1,00	100,00	100,00
28	Розбирання труб водопровідних 20-40 мм	пог.м	5,00	20,00	100,00
29	Розбирання решіток глухих	м2	10,00	80,00	800,00
30	Розбирання вивески реклами "Аптека" 3 метра	шт	1,00	500,00	500,00
31	Перенесення вивески "Адвокат"	шт	1,00	600,00	600,00
	Дюбель швидкого монтажу СМЛ 10х160 мм 50шт	шт	6,00		
32	Розширення дверних прорізів	шт	2,00	500,00	1000,00
33	Зрізання і викорчовування дерев діаметром до 150 мм	шт	3,00	500,00	1500,00
34	Розбирання асфальтобетонного покриття (відмостка)	м2	3,54	55,00	194,70
35	Розбирання щелевеної основи в дворі	м2	47,07	50,00	2353,50
	Стіни				
36	Влаштування стін з блоків газобетонних (товщ.300 мм) Блоки 600*300*200 G D500 (B2,5, S1) Wallmix B-3 Клей для газоблоку, 25 кг (48)	шт шт шт	42,00 42,00 2,00	40,00	1680,00
37	Влаштування штукатурки товщ.20мм КУТ ШТУКАТУРНИЙ ПВХ (для МОКРОЇ ШТУКАТУРКИ) Штукатурка Siltek PM-11 цементна стартова, 25 кг	м2 пог.м шт	8,00 16,00 10,00	100,00	800,00
38	Улаштування фальш стін із ГКЛ на клею Гіпсокартонна плита Knauf 1200х3000х12,5 мм Клей для гіпсокартону G-FIX 20кг Шпаклівка гіпсова Knauf Fugenfuller 25 кг Лента Knauf Kurt для швов гіпсокартону 25 м.	м2 шт шт шт шт	71,20 21,00 15,00 1,00 4,00	100,00	7120,00
39	Влаштування прямих відкосів із ГКЛ на клею Гіпсокартонна плита Knauf 1200х3000х12,5 мм Клей для гіпсокартону G-FIX 20кг	пог.м шт шт	16,00 3,00 2,00	100,00	1600,00
40	Грунтування стін за один раз (перед шпаклюванням) Грунтовка глибокопроникна СТ-17	м2 л	225,20 33,78	15,00	3378,00
41	Шпаклювання стін акриловими шпаклівками Шпаклевка Sniezka ACRYL-PUTZ ST10 START 20 кг Шпаклівка Knauf FUGENFULLER (стартова) 25 кг Сітка абразивна	м2 шт шт шт	225,20 12,00 4,00 75,00	90,00	20268,00
42	Грунтування стін за один раз (перед фарбуванням) Грунтовка глибокопроникна СТ-17	м2 л	225,20 33,78	15,00	3378,00
43	Пофарбування стін валиком за 2 рази в один колір Фарба гумова латексна Farbex Універсальна RAL 9003 мат біла 12 кг Малярний скотч 50мм	м2 шт шт	225,20 7,00 15,00	50,00	11260,00
44	Грунтування укосів шириною до 500мм (перед шпаклюванням)	пог.м	70,40	15,00	1056,00

44	Ґрунтовка глибокопроникна СТ-17	л	2,11		
45	Шпаклювання відкосів акриловими шпаклівками при ширині до 500 мм	пог.м	70,40	90,00	6336,00
	Шпаклевка Sniezka ACRYL-PUTZ ST10 START 20 кг	шт	1,00		
	Шпаклівка Knauf FUGENFULLER (стартова) 25 кг	шт	1,00		
	Скlostрічка самоклеяка MASTERNET TAPE 50 мм	пог.м	14,08		
	Сітка абразивна	шт	23,23		
46	Ґрунтування укосів шириною до 500мм (перед фарбуванням)	пог.м	70,40	15,00	1056,00
	Ґрунтовка глибокопроникна СТ-17	л	2,11		
47	Пофарбування відкосів валиком за 2 рази в один колір, ширина до 500 мм	пог.м	70,40	50,00	3520,00
	Фарба гумова латексна Farbex Універсальна RAL 9003 мат біла 12 кг	кг	4,22		
	Малярний скотч 50мм	шт	1,00		
48	Влаштування торцевого пластикового профілю	пог.м	20,00	20,00	400,00
	Профіль торцевой для гіпсокартона 12,5мм, 3м	шт	7,00		
	Клей Титан 310мм	шт	4,00		
49	Монтаж захисного пластикового кутика на клею	пог.м	121,00	20,00	2420,00
	Кут оздоблювальний 30х30х2750 мм білий Zeltech	шт	47,00		
	Клей Титан 310мм	шт	15,00		
50	Установка люків ревізії стандартних без оздоблення (пластик)	шт	2,00	50,00	100,00
	Клей Титан 310мм	шт	2,00		
	Дверцята ревізійні Вентс пластикові Д 400х500	шт	2,00		
51	Облицювання стін керамічною плиткою на клеючий розчин з прирізкою та затиранням швів	м2	9,80	350,00	3430,00
	Плитка WHITE SATIN 250х400	м2	10,00		
	Клей для керамограніту Ceresit CM 11 25 кг	шт	2,00		
	Фуга Ceresit CE 40 2 кг №03 2 кг природно-білий	шт	2,00		
	Хрестики дистанційні Hardy 2 мм	упак.	1,00		
	Білий напівкруглий кут для плитки 10 мм 2,7 м, алюмінієвий, TopProfil	шт	3,00		
52	Облицювання дверей вагонкою	м2	1,90	100,00	190,00
	Стальпанель типу А графіт	м2	2,05		
	Профіль BauGut ARMOSTEEL CD 60/4 м 0,5 мм	шт	2,00		
	Саморіз по металлу для гіпсокартона 3.5х25 мм 1000 шт	шт	0,30		
	Підлога				
53	Приготування цементних сумішей	м3	3,30	700,00	2310,00
	Пісок річковий, 42кг	тон	5,28		
	Цемент CEMARK ПЦ ІІ/А-К(Ш-В)-500Р 25 кг	шт	32,00		
	Фибра полипропиленовая Fiber MicroArm 6 мм 0,9 к	шт	2,00		
54	Влаштування стяжок цементних понад 150 мм	м2	22,00	100,00	2200,00
	Маяк штукатурный оцинкованный (профиль маячковый) W-10 мм (2,5 м)	пог.м	22,00		
	Сітка АРМОПОЯС 100х100 мм, d-2,2мм ЕП 1х2м (120х120)	шт	11,00		
	Пластифікатор бетону KONTUR-SU-610 (10л)	каністра	1,00		
	Демпферна стрічка 7/150 (50м.п.) з плівко	шт	2,00		
55	Влаштування стяжок самовирівнюючих (для вирівнювання рівня підлог двох приміщень) (10 мм)	м2	101,00	80,00	8080,00
	Суміш CN 69, мішок 25 кг	шт	73,00		
56	Ґрунтування підлог	м2	123,00	15,00	1845,00
	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	18,45		
57	Укладання керамічної плитки на клеючий розчин з прирізкою та затиранням швів	м2	125,00	350,00	43750,00
	Керамограніт Cersanit Desto G412 Graphite 42х42 см	м2	127,50		
	Клей для плитки та мозаїки Ceresit CM 117 білий 25	шт	33,00		
	Затирочна суміш Ceresit CE 40 графіт, 2кг	шт	13,00		
	Клини СВП Tnova Nova 6 мм 150 шт./уп	шт	6,00		
	Основа СВП Tnova Nova 1,5 мм 300 шт./уп	шт	10,00		
58	Влаштування плінтусів з плиток керамічних 80 мм	пог.м	84,00	100,00	8400,00
	Керамограніт Cersanit Desto G412 Graphite 42х42 см	м2	7,00		
	Клей для плитки та мозаїки Ceresit CM 117 білий 25	шт	2,00		
	Стеля				
59	Підшивання стель плитами з деревостружних плит OSB	м2	9,00	40,00	360,00
	Плита OSB-3 SWISS KRONO 12х1250х2500 мм (80511166)	шт	3,00		
	Саморіз з пресшайбою гострий 4,2х16 мм оцинкована сталь	шт	50,00		
60	Влаштування стель типу "Армстронг" з плит ЦСП	м2	125,00	100,00	12500,00
	KRAFT Профіль Fortis T24 S24 x H38 x 3600 RAL 9003	шт	20,00		
	KRAFT Профіль Fortis T24 S24 x H25 x 1200 RAL 9003	шт	120,00		
	KRAFT Профіль Fortis T24 S24 x H25 x 600 RAL 9003	шт	120,00		
	KRAFT Профіль Пристінний L S24 x H19 x 3000 RAL 9003	шт	36,00		
	Монтажний Дріт з вушком 500 чорний	шт	100,00		
	Монтажний Дріт з гаком 500 чорний	шт	100,00		
	Монтажний Підвіс пружинний	шт	100,00		
	Дюбель для підвісної стелі метал (100 шт.) S6 x 40	шт	1,00		
	Дюбель з ударн. шур гриб (100 шт.) K06040 S6 x 40	шт	1,00		

	KRAFT Профіль Пристінний W 58*15 x H20*15 x 3000 RAL 7024	шт	3,00		
	KRAFT Плита стельова WoodAcoustic Regular S600 x H10 x 600 7024	шт	156,00		
	Плита стельова AMF Filigran SK 600*600*13 мм	шт	75,00		
	Металоконструкції				
61	Влаштування огорожувальних конструкцій металевих в 3-и нитки (внутрішні)	пог.м	36,50	100,00	3650,00
	Труба профільна 40*40*2мм	пог.м	38,00		
	Труба профільна 40*20*2мм	пог.м	113,00		
	Полоса 40x4	пог.м	4,00		
	Електроди зварювальні PATON Еліт АНО-21 3 мм 2,5 кг	шт	2,00		
	Круги зачисні 230x6.0x22.23	шт	1,00		
	Анкер рамний 10x152 мм 6 шт	шт	25,00		
	Заглушка пластикова 40*40	шт	26,00		
	Заглушка пластикова 40*20	шт	9,00		
62	Пофарбування металевих поверхонь відбійників	м.п.	155,00	25,00	3875,00
	Грунт-емаль Махіта швидковисихаюча чорна мат 2,5 кг	кг	7,50		
	Розчинник універсальний Махіта 0.5 л	шт	1,20		
63	Нанесення розмітки на огороження	пог.м	113,00	10,00	1130,00
	Грунт-емаль Махіта швидковисихаючий жовтий глянець 2.5 кг	шт	1,00		
	Розчинник універсальний Махіта 0.5 л	шт	0,80		
64	Влаштування конструкцій навісів	тон	0,44	16000,00	7010,08
	Труба профільна 80*80*3мм (стійки+прогони)	пог.м	32,00		
	Труба профільна 80*40*3 (стропила)	пог.м	27,00		
	Труба профільна 40*20*2мм	пог.м	30,00		
	Круги зачисні 230x6.0x22.23	шт	1,00		
	Електроди зварювальні PATON Еліт АНО-21 3 мм 2,5 кг	шт	2,00		
	Полоса 40x4	пог.м	5,00		
	Анкер рамний 10x152 мм 6 шт	шт	12,00		
65	Пофарбування металевих конструкцій навісів	м.п.	67,00	25,00	1675,00
	Грунт-емаль Махіта швидковисихаюча чорна мат 2,5 кг	кг	5,00		
	Розчинник універсальний Махіта 0.5 л	шт	0,90		
66	Облицювання кровлі навісу профнастилом	м2	11,70	80,00	936,00
	Профнастил матовий ПР-15А 2000x1155 мм RAL 7016 графіт	шт	6,00		
	Саморіз зі свердлом по металу RAL 7016 4,8x19 мм 100 шт Expert Fix	шт	2,00		
67	Влаштування навісів над входом	шт	2,00	300,00	600,00
	Дашок 1500x1000x280 мм	шт	2,00		
	Анкер рамний 10x182 мм 50 шт EXPERT FIX	шт	8,00		
68	Влаштування підсилення прорізів до 2,5 метрів (3 проріза)	тон	0,39	16000,00	6162,24
	Швеллер 14	пог.м	18,00		
	Кутик 63*63*5	пог.м	30,00		
	Полоса 40x4	пог.м	15,00		
	Електроди зварювальні PATON Еліт АНО-21 3 мм 2,5 кг	шт	3,00		
	Круги зачисні 230x6.0x22.23	шт	2,00		
	Шпилька різьбова метрична M18*1000 DIN 975	шт	15,00		
	Гайка Steelfix M18 DIN934 6 цинк 35 шт	шт	4,00		
	Шайба плоска нержавіюча сталь M18x34 мм 200 шт	шт	30,00		
69	Влаштування підсилення прорізів понад 2,5 метра в несучих стінах 3м * 2,2м(н)	проріз	1,00	10000,00	10000,00
	Швеллер 16	пог.м	8,00		
	Кутик 75*75*5	пог.м	10,00		
	Полоса 50x5	пог.м	10,00		
	Електроди зварювальні PATON Еліт АНО-21 3 мм 2,5 кг	шт	1,00		
	Круги зачисні 230x6.0x22.23	шт	1,00		
	Шпилька різьбова метрична M18*1000 DIN 975	шт	10,00		
	Гайка Steelfix M18 DIN934 6 цинк 35 шт	шт	2,00		
	Шайба плоска нержавіюча сталь M18x34 мм 200 шт	шт	20,00		
70	Пофарбування металевих конструкцій підсилення	м.п.	91,00	25,00	2275,00
	Грунт-емаль Махіта швидковисихаюча чорна мат 2,5 кг	кг	7,50		
	Розчинник універсальний Махіта 0.5 л	шт	1,50		
71	Влаштування зашивки прорізу на 2-й поверх	тон	0,19	16000,00	3081,60
	Кутик 75*75*5	пог.м	10,00		
	Труба профільна 60*40*5мм (через 500 мм)	пог.м	20,00		
	Електроди зварювальні PATON Еліт АНО-21 3 мм 2,5 кг	шт	1,00		
	Анкер 12/140 клиновий	шт	20,00		
72	Влаштування глухих ґрат 150мм*150мм	м2	8,30	300,00	2490,00
	Арматура 10 мм	пог.м	112,00		
	Електроди зварювальні PATON Еліт АНО-21 3 мм 2,5 кг	шт	1,00		
	Влаштування воріт заборних	шт	1,00	2000,00	2000,00
	Профнастил матовий ПР-15А 2000x1155 мм RAL 7016 графіт	шт	1,00		
	Труба профільна 40*40*2мм (через 500 мм)	пог.м	18,00		

73	Саморіз зі свердлом по металу RAL 7016 4,8x19 мм 100 шт Expert Fix	шт	1,00		
	Електроди зварювальні PATON Еліт АНО-21 3 мм 2,5 кг	шт	1,00		
	Петля точена с шариком 40 x180 мм, навісна	шт	4,00		
	Засув під навісний замок Коло полімерний РМ205 чорний 80 мм	шт	1,00		
	Засув гаражний на пружині чорний 30/14 на гараж, ворота, двері	шт	2,00		
	Труба 20мм*2мм	пог.м	4,00		
	Коліно Гусак без різьби 3/4"	шт	4,00		
75	Обрамлення укоса металом	тон	0,16	16000,00	2600,00
	Лист сталевий рифлений г/к 4 мм 1000/4000	шт	1,00		
	Кутик 63*63*5	пог.м	6,00		
	Електроди зварювальні PATON Еліт АНО-21 3 мм 2,5 кг	шт	1,00		
	Фасад				
76	Пофарбування труби газової	пог.м	10,00	25,00	250,00
	Ґрунт-емаль Махіма швидковисихаючий жовтий глянець 2.5 кг	кг	1,50		
	Розчинник універсальний Махіма 0.5 л	шт	1,00		
77	Влаштування декоративного опорядження фасадів	м2	3,00	350,00	1050,00
	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,90		
	Ceresit CT 190 25кг Клей для приклеювання та армування МВ	шт	1,00		
	Склянка штукатурна лугостійка Masternet А-145 5х5 (рулон 50 кв.м)	м2	3,50		
	Декоративна силікон-силікатна штукатурка Ceresit CT 174 Короїд зерно 1,5 мм база біла 25 кг	шт	1,00		
	Фарба - ґрунт контактна СТ16, Ceresit 10л	шт	0,10		
	Фарба гумова Farbex Універсальна мат графіт 1,2 кг	шт	1,00		
78	Ґрунтування фасадів	м2	130,00	15,00	1950,00
	Фарба - ґрунт контактна СТ16, Ceresit 10л	шт	3,90		
79	Фарбування фасадів	м2	130,00	50,00	6500,00
	Фарба гумова Farbex Універсальна мат графіт 12 кг	шт	4,00		
81	Ґрунтування укосів фасадів	пог.м	40,00	15,00	600,00
	Фарба - ґрунт контактна СТ16, Ceresit 10л	шт	1,00		
82	Фарбування укосів	пог.м	40,00	50,00	2000,00
	Фарба гумова Farbex Універсальна мат графіт 12 кг	шт	0,50		
83	Влаштування тротуарної плитки 40мм	м2	12,00	180,00	2160,00
	Тротуарна плитка "Стара площа" h40 160*160	м2	12,24		
	Гарцовка цементна	м3	0,55		
	Круг відрізний по бетону KLINGSPOR 230X3,0X22,23 ММ С 24 EXTRA (13491)	шт	1,00		
84	Влаштування щелевеної основи з трамбуванням	м2	47,00	50,00	2350,00
	Щебень фракції 20-40	т	6,58		
85	Влаштування тротуарної плитки 80мм	м2	47,00	200,00	9400,00
	Тротуарна плитка бруківка Сіті Авеню 80 мм Сірій мультиформатна вібропресована Ковальська 8 см	м2	47,94		
	Гарцовка цементна	м3	2,60		
	Круг відрізний по бетону KLINGSPOR 230X3,0X22,23 ММ С 24 EXTRA (13491)	шт	1,00		
86	Встановлення бордюру тротуарного	пог.м	10,00	100,00	1000,00
	Бордюр тротуарний 1000*200*50	шт	10,00		
	Розчин цементний	м3	0,01		
87	Встановлення бордюру дорожнього	пог.м	5,00	150,00	750,00
	Бордюр БР 100.30.18	шт	5,00		
	Розчин цементний	м3	0,00		
88	Облицювання цоколю фасаду	м2	0,40	350,00	140,00
	Цокольная плитка рваный камень, размер 250x105x20мм	шт	15,00		
	Клей для плитки та мозаїки Ceresit CM 117 білий 5 кг	шт	1,00		
89	Алмазна різка під края асфальтування	пог.м	4,00	100,00	400,00
90	Промазування основи бітумною мастикою	м2	3,00	20,00	60,00
	Мастика бітумно-каучукова ADW Izoplast В для гідроізоляції фундаменту і даху 24 кг (17827927)	шт	1,00		
91	Влаштування поверхні з асфальту	м2	3,00	100,00	300,00
	Холодний асфальт ROCKPHALT 25 кг	шт	3,00		
92	Розбирання ґрунту (під рампи)	м3	0,80	200,00	160,00
93	Влаштування фундаментів залізобетонних (під рампу)	м3	0,80	1400,00	1120,00
	Бетон В30РЗФ200W6(М400)	м3	0,82		
	ОСБ-3 плита Кроноспан 2500x1250x12мм	шт	1,00		
	Брус неструганый 50x50x3000 мм	шт	2,00		
	Цвяхи 80 мм	кг	1,00		
	Арматура 12 мм А III	т	0,13		
	Дріт вязальний 1,2 мм	кг	0,50		
96	Приготування бетонного розчину	м3	0,82	1700,00	1387,20
	Пісок річковий, 42кг	шт	14,00		
	Цемент СЕМАРК ПЦ II/A-K(Ш-В)-500Р 25 кг	шт	9,00		
	Щебінь фракція 5-20 мм, 25 кг	шт	41,00		

97	Встановлення водосточної ситеми	пог.м	6,00	100,00	600,00
	Ринва RAINWAY 90 3 м графітовий	шт	1,00		
	Заглушка ринви RAINWAY 90 (ліва) графітовий	шт	1,00		
	Заглушка ринви RAINWAY 90 (права) графітовий	шт	1,00		
	Воронка ринви RAINWAY 90 система Графітовий (349814130)	шт	1,00		
	Кронштейн ринви RAINWAY 90 графітовий	шт	4,00		
	Труба водостічна 75 мм L=3 м (RAINWAY 90) графітовий	шт	1,00		
	Відвід одномуфтовий 87° 75 мм (RAINWAY 90) графітовий	шт	1,00		
	Відвід двухмуфтовий 67 градусів (RAINWAY 90) графітовий	шт	2,00		
	Кронштейн труби 75 мм(RAINWAY 90) графітовий	шт	3,00		
Сантехнічні роботи					
98	Установка і підключення унітаза	шт	1,00	500,00	500,00
	Шланг для води Parigi Parinox PN10 Ø 1/2"×1/2" - 0,5 м, гайка-гайка	шт	1,00		
	Унітаз-компакт CERSANIT President P011 3/6 л + кришка поліпропіленова	шт	1,00		
	Гофра армована для унітазу Koller Pool GPU280-550	шт	1,00		
99	Установка і підключення умивальника на підлогу із зборкою тумби	шт	1,00	300,00	300,00
	Кріплення для умивальника до стіни з ексцентриками та болтами 8x100 мм	шт	1,00		
	Умивальник Cersanit President 50	шт	1,00		
	Герметик силіконовий BauGut універсальний білий 280 мл	шт	1,00		
100	П'єдестал Cersanit Deco	шт	1,00		
	Установка змішувача на умивальник	шт	1,00	200,00	200,00
	Змішувач для умивальника VENTA VA2008	шт	1,00		
	Шланг Lухог для води 1/2B xM10 500мм (длинная + короткая игла) lухог	шт	2,00		
101	Стрічка-фум FADO FN11	шт	1,00		
	Монтаж (заміна) сифона	шт	1,00	50,00	50,00
102	Сифон для умивальника Alca Plast d32 з накидною гайкою 5/4"	шт	1,00		
	Установка і підключення бойлера проточного	шт	1,00		
	Кріплення для водонагрівача 10x140 (2шт)	упак.	1,00		
	Шланг для води Eco-Flex Стандарт НЖ 1/2" BP 50 см W1FF50	шт	2,00		
103	Трубка дренажна Гусак D=8 мм L=3 м	шт	1,00		
	Встановлення (перенесення) радіатора опалення	шт	1,00	300,00	300,00
	Радіатор сталевий б/у	шт	1,00		
	Труба PPR Fado FIBER PP-RCT Ø 25×4,2 мм	пог.м	1,00		
123	Коліно PPR Fado Ø 25/90° мм	шт	2,00		
	Трійник PPR Fado Ø 25×25×25 мм	шт.	2,00		
Прорізи					
120	Встановлення дверного ущільнювача	шт	1,00	300,00	300,00
	50hАНВ Щітка смугова із ворсом 50мм та h-подібним алюмінієвим тримачем 1 метр	шт	2,00		
	Саморез 4,2x16 с буром прессшайбой 1000 шт оц	шт	0,10		
123	Встановлення дверних обмежувачів	шт	3,00	50,00	150,00
	Стопор дверний MVM M-28 SS нержавіюча сталь	шт	3,00		
ІНШІ РОБОТИ					
134	Вигрузка/погрузка	тон	5,00	300,00	1500,00
135	Миття вікон	м2	59,20	35,00	2072,00
136	Післябудівельне прибирання за допомогою спец засобів	м2	150,00	20,00	3000,00
138	Збирання та розбирання риштувань (включаючи фасад)	м2	130,00	20,00	2600,00

Загальна сума робіт складає: в грн.

271 737,32

Додатково враховується надання житла (або компенсація проживання на об'єкті)

30 днів

500,00

15000,00